П Р И К А З

  П О            С П К             имени           Н. К. К Р У П С К О Й

№

от 29 ноября 2011 года

На основании приказа № 06-718 от 17.11.2011 года Министерства
экономики Ульяновской области приказываю:

1. Установить на период действия с 1 января 2012 года по 31 декабря 2012 года включительно тарифы на холодную воду для СПК им. Н.К. Крупской на территории Муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района, Ульяновской области с календарной разбивкой:

№

п/п
Потребители
Тарифы

На период с 01.01.2012

по 30.06.2012
На период с 01.07.2012

по 31.08.2012
На период с 01.09.2012

по 31.12.2012

1.
Потребители, кроме населения
13.62 руб/куб.м
14.27

руб/куб.м
14.98

руб/куб.м

2.
Население
13,62

руб/куб.м
14.27

руб/куб.м
14.98

руб/куб.м

2. Опубликовать основные показатели производственной программы в сфере холодного водоснабжения СПК им. Н.К. Крупской.

      ОСНОВНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ

производственной программы в сфере холодного водоснабжения

СПК им. Н.К. Крупской

№ п/п
Показатели производственной деятельности
Единица измерения
Величина показателя на период регулирования

1
2
3
4

1.
Объем выработки воды
тыс.куб.м
430,0

2.
Объем воды, используемой на собственные нужды
тыс.куб.м
0

3.
Объем отпуска в сеть
тыс.куб.м
430,0

4.
Объем воды, пропущенной через очистные сооружения
тыс.куб.м
430,0

5.
Объем потерь
тыс.куб.м
60,0

6.
Уровень потерь к объему отпущенной воды в сеть
%
13,95

7.
Объем реализации товаров и услуг всего:

в том числе по потребителям:
тыс.куб.м
370,0

7.1
- населению
тыс.куб.м
370,0

7.2
- бюджетным потребителям
тыс.куб.м
0,0

7.3
- прочим потребителям
тыс.куб.м
0,0

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного экономиста хозяйства Поваляеву О.Ю.

Директор СПК

им. Н.К. Крупской

А.И. Голубков